
UCHWAŁA NR XII/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łęczna na 2025 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.), po 
zaopiniowaniu przez Komisję Finansów i Budżetu - Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/56/2024 Rady Miejskiej w Łęcznej z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Łęczna na 2025 rok z późniejszymi zmianami, dokonuje się następujących zmian: 

1) w załączniku Nr 1 – Dochody budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku Nr 2 – Wydatki budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 3.446.889,80 zł. Źródłami pokrycia deficytu 
budżetu gminy są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek w kwocie 3.392.573,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącycm budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  54.316,80 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 6.282.644,05 zł oraz 
łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2.835.754,25 zł. Przychody i rozchody 
budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu i rodzaj rozchodu ustalone są 
w załączniku Nr 3.”; 

4) załącznik Nr 4 – Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne 
i wieloletnie) otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w 2025 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY) otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik Nr 6 – Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik Nr 8 – Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Krzysztof Matczuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 2



w złotych

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 19.02.2025 roku

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
758 Różne rozliczenia 75 673,00 0,00 12 732,00 88 405,00

75867 Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 12 732,00 12 732,00

801 Oświata i wychowanie 3 181 560,00 0,00 7 000,00 3 188 560,00
80104 Przedszkola 911 250,00 0,00 7 000,00 918 250,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00
852 Pomoc społeczna 1 125 760,00 0,00 316 291,00 1 442 051,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 419 550,00 0,00 316 241,00 735 791,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

316 300,00 0,00 316 241,00 632 541,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 000,00 0,00 50,00 98 050,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie  
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 50,00 50,00

855 Rodzina 909 137,00 -80 659,55 84 000,00 912 477,45
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 556 960,00 -80 659,55 84 000,00 560 300,45

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 84 000,00 84 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

248 352,19 -66 560,26 0,00 181 791,93

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

52 607,81 -14 099,29 0,00 38 508,52

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 117 316,00 0,00 24 754,00 6 142 070,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 24 119,00 24 119,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 24 119,00 24 119,00

90095 Pozostała działalność 297 857,00 0,00 635,00 298 492,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

297 857,00 0,00 635,00 298 492,00

bieżące razem: 115 724 687,90 -80 659,55 444 777,00 116 088 805,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

836 086,50 -80 659,55 37 486,00 792 912,95

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 0,00 53 943,00 58 943,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 53 943,00 53 943,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w  
prawo własności 0,00 0,00 53 943,00 53 943,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 468 135,00 0,00 241 185,00 7 709 320,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 700 000,00 0,00 233 763,00 1 933 763,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 700 000,00 0,00 233 763,00 1 933 763,00

90095 Pozostała działalność 5 768 135,00 0,00 7 422,00 5 775 557,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 768 135,00 0,00 7 422,00 5 775 557,00

majątkowe razem: 22 944 457,00 0,00 295 128,00 23 239 585,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 149 382,00 0,00 7 422,00 10 156 804,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa 4 400,00 0,00 51 980,00 56 380,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 51 980,00 51 980,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

0,00 0,00 51 980,00 51 980,00

852 Pomoc społeczna 2 212 780,59 0,00 241 558,00 2 454 338,59
85203 Ośrodki wsparcia 2 205 446,10 0,00 241 558,00 2 447 004,10

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)  
ustawami

2 205 446,10 0,00 241 558,00 2 447 004,10

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 2



bieżące razem: 12 079 610,59 0,00 293 538,00 12 373 148,59
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 150 748 755,49 -80 659,55 1 033 443,00 151 701 538,94
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 985 468,50 -80 659,55 44 908,00 10 949 716,95

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/73/2025 Rady Miejskiej w Łęcznej z dn. 19.02.2025 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 237 477,70 1 365 408,70 1 365 408,70 0,00 1 365 408,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 872 069,00 872 069,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 269 477,70 1 365 408,70 1 365 408,70 0,00 1 365 408,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 904 069,00 904 069,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 14 612 442,50 13 530 664,02 12 655 294,52 11 132 914,00 1 522 380,52 0,00 638 100,00 237 269,50 0,00 0,00 1 081 778,48 1 081 778,48 600 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 611 842,50 13 530 064,02 12 654 694,52 11 132 914,00 1 521 780,52 0,00 638 100,00 237 269,50 0,00 0,00 1 081 778,48 1 081 778,48 600 000,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 157 322,00 9 953 712,52 9 941 712,52 8 908 982,00 1 032 730,52 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 203 609,48 203 609,48 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 156 722,00 9 953 112,52 9 941 112,52 8 908 982,00 1 032 130,52 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 203 609,48 203 609,48 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 743 000,00 623 000,00 598 000,00 27 000,00 571 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 140,00 -6 140,00 -6 140,00 0,00 -6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 736 860,00 616 860,00 591 860,00 27 000,00 564 860,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75410 Komendy wojewódzkie  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75411 Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 140,00 -6 140,00 -6 140,00 0,00 -6 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 373 860,00 373 860,00 373 860,00 0,00 373 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 86 057 041,00 68 505 235,00 57 272 466,00 46 163 829,00 11 108 637,00 11 128 939,00 103 830,00 0,00 0,00 0,00 17 551 806,00 17 551 806,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -161 770,00 -150 644,00 -150 644,00 -145 894,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 126,00 -11 126,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 236 418,80 220 542,80 207 810,80 167 536,63 40 274,17 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 15 876,00 15 876,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 131 689,80 68 575 133,80 57 329 632,80 46 185 471,63 11 144 161,17 11 128 939,00 103 830,00 12 732,00 0,00 0,00 17 556 556,00 17 556 556,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 621 999,00 30 378 993,00 27 095 300,00 23 889 011,00 3 206 289,00 3 251 193,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 2 243 006,00 2 243 006,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -124 232,00 -124 232,00 -124 232,00 -124 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 176 906,17 176 906,17 176 906,17 144 232,00 32 674,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 674 673,17 30 431 667,17 27 147 974,17 23 909 011,00 3 238 963,17 3 251 193,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 2 243 006,00 2 243 006,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 28 865 227,00 13 698 427,00 11 218 927,00 9 707 261,00 1 511 666,00 2 460 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 15 166 800,00 15 166 800,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 27 031,63 27 031,63 14 299,63 6 699,63 7 600,00 0,00 0,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 892 258,63 13 725 458,63 11 233 226,63 9 713 960,63 1 519 266,00 2 460 000,00 19 500,00 12 732,00 0,00 0,00 15 166 800,00 15 166 800,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80148 Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 5 434 221,00 5 292 221,00 5 275 521,00 2 873 821,00 2 401 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 876,00 -4 750,00 -4 750,00 0,00 -4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 126,00 -11 126,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 876,00 15 876,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 434 221,00 5 287 471,00 5 270 771,00 2 873 821,00 2 396 950,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 146 750,00 146 750,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 4 256 941,00 4 256 941,00 3 550 970,00 3 115 565,00 435 405,00 702 000,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -16 605,00 -16 605,00 -16 605,00 -16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 605,00 16 605,00 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 256 941,00 4 256 941,00 3 550 970,00 3 115 565,00 435 405,00 702 000,00 3 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 526 192,00 526 192,00 506 192,00 91 340,00 414 852,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 057,00 -5 057,00 -5 057,00 -5 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 521 135,00 521 135,00 501 135,00 86 283,00 414 852,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 519 000,00 519 000,00 339 000,00 197 396,00 141 604,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 -3 000,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 900,00 9 900,00 9 900,00 3 000,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 000,00 519 000,00 339 000,00 197 396,00 141 604,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 15 000,00 3 000,00 12 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 55 000,00 55 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 464 000,00 464 000,00 324 000,00 194 396,00 129 604,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 900,00 -6 900,00 -6 900,00 0,00 -6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 900,00 6 900,00 6 900,00 3 000,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 464 000,00 464 000,00 324 000,00 197 396,00 126 604,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 059 068,00 4 059 068,00 3 005 991,00 2 145 583,00 860 408,00 0,00 1 053 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 316 291,00 316 291,00 316 241,00 316 241,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 375 359,00 4 375 359,00 3 322 232,00 2 461 824,00 860 408,00 0,00 1 053 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 416 300,00 2 416 300,00 2 406 300,00 1 932 473,00 473 827,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 316 241,00 316 241,00 316 241,00 316 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 732 541,00 2 732 541,00 2 722 541,00 2 248 714,00 473 827,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 163 334,00 163 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 163 384,00 163 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 7 553 864,00 3 257 470,00 2 478 010,00 1 310 439,00 1 167 571,00 460 000,00 18 500,00 300 960,00 0,00 0,00 4 296 394,00 4 296 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80 659,55 -80 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 557 204,45 3 260 810,45 2 562 010,00 1 394 439,00 1 167 571,00 460 000,00 18 500,00 220 300,45 0,00 0,00 4 296 394,00 4 296 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 6 107 354,00 1 810 960,00 1 250 000,00 900 000,00 350 000,00 260 000,00 0,00 300 960,00 0,00 0,00 4 296 394,00 4 296 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00
zmniejszenie -80 659,55 -80 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 659,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 84 000,00 84 000,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 110 694,45 1 814 300,45 1 334 000,00 984 000,00 350 000,00 260 000,00 0,00 220 300,45 0,00 0,00 4 296 394,00 4 296 394,00 4 096 394,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 18 647 680,63 9 190 655,33 8 842 414,33 232 128,00 8 610 286,33 0,00 800,00 347 441,00 0,00 0,00 9 457 025,30 9 457 025,30 7 111 583,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 282,20 -29 860,20 -29 225,20 0,00 -29 225,20 0,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 -7 422,00 -7 422,00 -7 422,00 0,00 0,00
zwiększenie 301 304,20 60 119,20 29 225,20 28 775,20 450,00 0,00 0,00 30 894,00 0,00 0,00 241 185,00 241 185,00 7 422,00 0,00 0,00
po zmianach 18 911 702,63 9 220 914,33 8 842 414,33 260 903,20 8 581 511,13 0,00 800,00 377 700,00 0,00 0,00 9 690 788,30 9 690 788,30 7 111 583,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

90001 Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 233 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 763,00 233 763,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 033 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 763,00 2 033 763,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 755,20 -5 755,20 -5 755,20 0,00 -5 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 755,20 5 755,20 5 755,20 5 755,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 5 755,20 154 244,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 480 395,30 480 395,30 480 395,30 0,00 480 395,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -23 020,00 -23 020,00 -23 020,00 0,00 -23 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 020,00 23 020,00 23 020,00 23 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 480 395,30 480 395,30 480 395,30 23 020,00 457 375,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 259,00 30 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 259,00 30 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 186 318,03 656 110,03 308 669,03 3 500,00 305 169,03 0,00 0,00 347 441,00 0,00 0,00 7 530 208,00 7 530 208,00 7 111 583,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 507,00 -1 085,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 -635,00 0,00 0,00 -7 422,00 -7 422,00 -7 422,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 507,00 1 085,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 7 422,00 7 422,00 7 422,00 0,00 0,00
po zmianach 8 186 318,03 656 110,03 308 669,03 3 500,00 305 169,03 0,00 0,00 347 441,00 0,00 0,00 7 530 208,00 7 530 208,00 7 111 583,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 557 500,00 47 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 32 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 587 500,00 47 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 32 500,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 142 061 717,90 88 911 381,62 61 639 589,00 27 271 792,62 15 066 586,00 1 865 007,00 885 670,50 0,00 1 043 000,00 34 290 072,78 34 265 072,78 11 807 977,00 25 000,00 0,00
zmniejszenie -326 351,75 -277 803,75 -196 509,20 -148 894,00 -47 615,20 0,00 0,00 -81 294,55 0,00 0,00 -48 548,00 -48 548,00 -7 422,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 039 914,00 690 853,00 647 177,00 599 552,83 47 624,17 0,00 50,00 43 626,00 0,00 0,00 349 061,00 349 061,00 7 422,00 0,00 0,00
po zmianach 142 775 280,15 89 362 049,42 62 090 247,83 27 271 801,59 15 066 586,00 1 865 057,00 848 001,95 0,00 1 043 000,00 34 590 585,78 34 565 585,78 11 807 977,00 25 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

751

Urzędy naczelnych organów  
władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz  
sądownictwa

przed zmianą 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 980,00 51 980,00 51 980,00 0,00 51 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 380,00 56 380,00 56 380,00 4 400,00 51 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do  

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

75107 Wybory Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 980,00 51 980,00 51 980,00 0,00 51 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 980,00 51 980,00 51 980,00 0,00 51 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 212 780,59 2 212 780,59 2 028 980,59 1 604 000,00 424 980,59 181 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 241 558,00 241 558,00 237 960,00 237 960,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 454 338,59 2 454 338,59 2 266 940,59 1 841 960,00 424 980,59 185 398,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 2 205 446,10 2 205 446,10 2 021 646,10 1 604 000,00 417 646,10 181 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 241 558,00 241 558,00 237 960,00 237 960,00 0,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 447 004,10 2 447 004,10 2 259 606,10 1 841 960,00 417 646,10 185 398,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 079 610,59 12 079 610,59 3 846 810,59 3 253 702,00 593 108,59 181 800,00 8 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 293 538,00 293 538,00 289 940,00 237 960,00 51 980,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 373 148,59 12 373 148,59 4 136 750,59 3 491 662,00 645 088,59 185 398,00 8 051 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 4



 

Lp. Kwota

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - par. 905

54 316,80

Niewykorzystane środki otrzymane z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

54 316,80

2
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  - par. 906

0,00

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fp  - par. 950 0,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - par. 952 6 228 327,25

5
Przychody z zaciagniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - par. 903

0,00

R a z e m    p r z y c h o d y 6 282 644,05

Lp. Kwota

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - par. 992 2 835 754,25

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej -par. 963

0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty  - par. 991 0,00

Razem 2 835 754,25

 Załącznik Nr 3                                                                                                                               
do Uchwały Nr XII/73/2025                                                                                                                                   

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                                                                
z dn. 19.02.2025 roku                                                        

Przychody i rozchody budżetu gminy Łęczna w 2025 roku

Przychody 

Rozchody 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

1

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 820 Sosnowica Dwór - 
Łęczna poprzez budowę przejścia dla pieszych wraz z 
oświetleniem, w miejscowości Łęczna, km 24+420 - udzielenie 
pomocy finansowej Województwu Lubelskiemu oraz 
wykonanie dokumentacji technicznej zadania

Dz. 600, 
rozdz. 60013

7 000,00 7 000,00

2 Przebudowa ulicy Cichy Zakątek
Dz. 600, 

rozdz. 60016
467 069,00 240 000,00 227 069,00

3 Budowa drogi Nr 105197L w Leopoldowie - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
80 000,00 80 000,00

4 Budowa drogi Nr 105176L w Podzamczu - WPF
Dz. 600, 

rozdz. 60016
170 000,00 170 000,00

5
Modernizacja dojazdu do działek budowlanych położonych po 
obu stronach tzw. Alei Działkowej

Dz. 600, 
rozdz. 60017

65 000,00 65 000,00

6
Budowa schodów prowadzących od drogi wojewódzkiej nr 820 
do kościoła pw. Marii Magdaleny

Dz. 600, 
rozdz. 60095

30 000,00 30 000,00

819 069,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 069,00

7
Fundusz Sołecki - Sołectwo Podzamcze - zakup i
posadowienie kontenera gospodarczego na działce gminnej nr
98/2

Dz. 700, 
rozdz. 70005

42 000,00 42 000,00

8

Fundusz Sołecki - Sołectwo Stara Wieś - Stasin  - Zakup 
budynku gospodarczego (blaszanego) o wymiarach 5x6 i 
umiejscowienie go na działce nr 706/3 w miejscowości Stara 
Wieś - Stasin oraz prace związane z  przygotowaniem terenu

Dz. 700, 
rozdz. 70005

14 000,00 14 000,00

9
Modernizacja budynku mieszkalno - użytkowego przy Placu 
Kościuszki 1

Dz. 700, 
rozdz. 70095

60 000,00 60 000,00

Załącznik Nr 4 do                                                                  
Uchwały Nr XII/73/2025                                                          
Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                       

z dn. 19.02.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

RAZEM DZIAŁ 600

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 1



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                                  
Uchwały Nr XII/73/2025                                                          
Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                       

z dn. 19.02.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Dofinansowanie spółki Wirtualne Powiaty 3 sp.z o.o. w drodze 
wniesienia wkładów pieniężnych

Dz. 720, 
rozdz. 72095

25 000,00 25 000,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

Zakup licencji na kolejne lata związane z wdrożeniem
zintegrowanego, dziedzinowego systemu informatycznego -
dostosowanie systemów do nowych obowiązków i rozwiązań
(system e-faktury, e-doręczenia, e-tytuły wykonawcze)

Dz. 750 
rozdz. 75023

87 609,48 87 609,48

12
Zakup licencji wraz z wdrożeniem oraz roczna opieka autorska 
Elektronicznej Platformy Zarządzania Dokumentacją - 
EDICTA, moduł do komunikacji E-Doręczenia, KSEF

Dz. 750 
rozdz. 75023

116 000,00 116 000,00

13
Zakup, transport i montaż witaczy wjazdowych do miasta 
Łęczna - 8 szt

Dz. 750 
rozdz. 75075

84 000,00 84 000,00

14
Zakup samochodu 9 osobowego do przewozu dzieci oraz 
obsługi szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Łęczna

Dz. 750 
rozdz. 75085

194 169,00 61 169,00 133 000,00

15
Realizacja projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" 
realizowany w ramach środków Europejskiego Funduszu na 
Rozwój Cyfrowy - WPF

Dz. 750 
rozdz. 75095

600 000,00 0,00 0,00 492 000,00 108 000,00

1 081 778,48 348 778,48 0,00 0,00 492 000,00 0,00 0,00 241 000,00

16
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Policji - 
dofinansowanie zakupu samochodu służbowego

Dz. 754 
rozdz. 75404

40 000,00 40 000,00

RAZEM DZIAŁ 700

RAZEM DZIAŁ 720

RAZEM DZIAŁ 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 2



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                                  
Uchwały Nr XII/73/2025                                                          
Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                       

z dn. 19.02.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

17
Wsparcie finansowe dla Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Łęcznej - dofinansowanie modernizacji 
systemu łączności radiowej

Dz. 754 
rozdz. 75410

30 000,00 30 000,00

18
Modernizaja CCTV (zakup i wymiana kamer do monitoringu 
miejskiego) 

Dz. 754 
rozdz. 75495

50 000,00 50 000,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19
SzP Nr 2 - Modernizacja hydrantów wewnętrznych, montaż 
szafek hydrantowych z wyposażeniem

Dz. 801, 
rozdz. 80101

163 000,00 163 000,00

20
IRG - Modernizacja instalacji wodno- kanalizacyjnej wraz z 
modernizacją toalet w budynku szkoły przy ul. Piłsudskiego 12

Dz. 801, 
rozdz. 80101

600 000,00 600 000,00

21
Modernizacja kompleksu sportowego "ORLIK" w Łęcznej wraz 
z budową sprawnościowego placu zabaw

Dz. 801, 
rozdz. 80101

1 080 006,00 550 000,00 530 006,00

22
IRG - Adaptacja poddasza w budynku Szkoły Podstawowej im. 
Jana Brzechwy w Zofiówce na sale lekcyjne

Dz. 801, 
rozdz. 80101

400 000,00 400 000,00

23
PP Nr 4 - Budowa instalacji odgromowej na/w budynku 
Przedszkola Publicznego Nr 4

Dz. 801, 
rozdz. 80104

20 000,00 20 000,00

24
IRG - Budowa sieci teletechnicznej do budynku przedszkola PP 
Nr 2 i PP Nr 4(światłowód)

Dz. 801, 
rozdz. 80104

50 000,00 50 000,00

25
Budowa przedszkola w Łęcznej - WPF - w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych Polski Ład

Dz. 801, 
rozdz. 80104

11 096 800,00 896 800,00 10 200 000,00

26
Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w 
Łęcznej - WPF

Dz. 801, 
rozdz. 80104

4 000 000,00 4 000 000,00

27
SzP Nr 2 - Zakup pieca konwekcyjno- parowego do kuchni 
przy ul. Piłsudskiego 12

Dz. 801, 
rozdz. 80148

32 000,00 32 000,00

RAZEM DZIAŁ 754

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 3



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                                  
Uchwały Nr XII/73/2025                                                          
Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                       

z dn. 19.02.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

28
SzP Nr 4 - Przebudowa sieci elektroenergetycznej w części 
kuchenej budynku Szkoły Podstawowej Nr 4 w Łęcznej

Dz. 801, 
rozdz. 80148

15 876,00 15 876,00

29 SzP Nr 4 - Zakup pieca konwekcyjno - parowego  do kuchni
Dz. 801, 

rozdz. 80148
98 874,00 98 874,00

17 556 556,00 1 929 750,00 0,00 4 896 800,00 0,00 10 200 000,00 0,00 530 006,00

30
Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy Staszica 17 w 
Łęcznej na żłobek publiczny - WPF

Dz. 855, 
rozdz. 85516

4 296 394,00 515 147,00 3 334 048,00 447 199,00

4 296 394,00 0,00 0,00 515 147,00 3 334 048,00 0,00 0,00 447 199,00

31
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin  - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90001

2 033 763,00 100 000,00 1 933 763,00

32

Fundusz Sołecki - Sołectwo Łuszczów Kolonia - budowa 
oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi powiatowej nr 2018 L w 
miejscowości Łuszczów Kolonia na odcinku od drogi krajowej 
nr 82 do drogi powiatowej nr 2019 L w zakresie wykonania 
dokumentacji projektowej oraz posadowienia części słupów 
oświetleniowych

Dz. 900, 
rozdz. 90015

22 641,60 22 641,60

33
 Fundusz Sołecki - Sołectwo Zofiówka - budowa oświetlenia 
przy drodze krajowej 82 wzdłuż chodnika (według wykonanego 
projektu)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

30 455,18 30 455,18

34
Fundusz Sołecki - Sołectwo Witaniów - wykonanie słupów 
oświetleniowych wraz z oprawami (kontynuacja budowy 
oświetlenia przy drodze gminnej nr 105143 L)

Dz. 900, 
rozdz. 90015

29 078,92 29 078,92

RAZEM DZIAŁ 801

RAZEM DZIAŁ 855

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 4



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                                  
Uchwały Nr XII/73/2025                                                          
Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                       

z dn. 19.02.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

35
Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - 
wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi 
wojewódzkiej nr 829 oraz drogi gminnej 336

Dz. 900, 
rozdz. 90015

10 000,00 10 000,00

36
Fundusz-Sołecki - Sołectwo Ciechanki Krzesimowskie - 
wykonanie projektu technicznego oświetlenia drogi gminnej Nr 
105195L

Dz. 900, 
rozdz. 90015

3 000,00 3 000,00

37

Fundusz Sołecki - Sołectwo Ciechanki Łęczyńskie / Sołectwo 
Rossosz - budowa oświetlenia drogowego drogi gminnej nr 
105193 L w zakresie opracowania dokumentacji projektowej i 
ustawienia części słupów - zadanie realizowane wspólnie przez 
sołectwa Ciechanki Łeczyńskie i Rossosz

Dz. 900, 
rozdz. 90015

9 000,00 9 000,00

38
Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej Nr 105191L od istniejącego w tym 
rejonie do skrzyżowania z drogą gminną Nr 105189L

Dz. 900, 
rozdz. 90015

4 000,00 4 000,00

39

Fundusz Sołecki - Sołectwo Trębaczów - budowa oświetlenia 
drogowego drogi gminnej Nr 105190L na odcinku od działki nr 
363/4 do działki nr 59/20 w zakresie wykonania projektu 
technicznego oraz rozpoczęcie realizacji inwestycji

Dz. 900, 
rozdz. 90015

18 641,60 18 641,60

40
Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna - WPF 
- w ramach LOM

Dz. 900, 
rozdz. 90095

3 798 318,00 181 937,75 816 380,25 2 800 000,00

41
Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej 
infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu - WPF

Dz. 900, 
rozdz. 90095

3 731 890,00 756 333,00 2 975 557,00

9 690 788,30 1 165 088,05 0,00 816 380,25 5 775 557,00 1 933 763,00 0,00 0,00

42 Budowa sali widowiskowo- kinowej w Łęcznej
Dz. 921, 

rozdz. 92109
200 000,00 200 000,00

RAZEM DZIAŁ 900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 5



dochody własne jst
dochody ze sprzedaży 

majątku/ przekształcenie 
pwu w pw

kredyty i pożyczki
środki o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

Rządowy Fundusz Polski 
Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych
obligacje

środki pochodzące z 
innych źródeł  RFRD, 

dotacje z bp)

Załącznik Nr 4 do                                                                  
Uchwały Nr XII/73/2025                                                          
Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                       

z dn. 19.02.2025 roku                                                                                                                                                                                         

Wydatki na gminne zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku (jednoroczne i wieloletnie)

Lp Nazwa zadania inwestycyjnego Dział, Rozdz. Plan wydatków

z tego:

43 Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap - WPF
Dz. 921, 

rozdz. 92195
50 000,00 50 000,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno - wypoczynkowego w 
Podzamczu - przyłączenie energetyczne terenu 

Dz. 926, 
rozdz. 92695

10 000,00 10 000,00

45
Budowa lodowiska w Łęcznej w ramach  Programu Budowy 
Lodowisk - Edycja 2025 MSiT

Dz. 926, 
rozdz. 92695

30 000,00 30 000,00

46
Modernizacja górki saneczkowej wraz z budową oświetlenia na 
osiedlu Samsonowicza w Łęcznej

Dz. 926, 
rozdz. 92695

150 000,00 150 000,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 145 585,78 4 736 616,53 0,00 6 228 327,25 9 601 605,00 12 133 763,00 0,00 1 445 274,00

RAZEM DZIAŁ 921

RAZEM DZIAŁ 926

O G Ó Ł E M

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 6



WYDATKI 
NIEKWALIFIKOWANE

wydatki finansowane 
środkami z budżetu Unii 

Europejskiej (cyfra 1,7,8)
wkład własny (cyfra 2,9) (cyfra 0)

1
Dz. 750, 
rozdz. 
75095

Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w ramach
środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy

837 269,50 686 560,99 150 708,51 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 237 269,50 194 560,99 42 708,51 0,00

- wydatki inwestycyjne 600 000,00 492 000,00 108 000,00 0,00

2
Dz. 801, 
rozdz. 
80104

Projekt pn. "Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu", realizowany w
Przedszkolu Publicznym Nr 2 w Łęcznej w ramach Krajowego Planu
Odbudowy i Wzmacniania Odporności

7 831,00 6 366,00 0,00 1 465,00

w tym:

- wydatki bieżące 7 831,00 6 366,00 0,00 1 465,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Dz. 801, 
rozdz. 
80104

Projekt pn. "Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu", realizowany w
Przedszkolu Publicznym Nr 3 w Łęcznej w ramach Krajowego Planu
Odbudowy i Wzmacniania Odporności

6 409,00 6 366,00 0,00 43,00

w tym:

- wydatki bieżące 6 409,00 6 366,00 0,00 43,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Dz. 855, 
rozdz. 
85516

Projekt pn. "Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy Staszica 17 w
Łęcznej na żłobek publiczny", realizowany w w ramach Krajowego
Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, EFS+ w ramach Programu
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027

4 296 394,00 3 334 048,00 762 346,00 200 000,00

w tym:

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 4 296 394,00 3 334 048,00 762 346,00 200 000,00

5
Dz. 855, 
rozdz. 
85516

Środki dla żłobka na pokrycie kosztów funkcjonowania 220 300,45 181 791,93 38 508,52 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 220 300,45 181 791,93 38 508,52 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

6
Dz. 900, 
rozdz. 
90005

Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla Łęcznej 30 259,00 24 119,00 6 140,00 0,00

w tym:

- wydatki bieżące 30 259,00 24 119,00 6 140,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Dz. 900, 
rozdz. 
90095

 Wdrożenie elementów Zielonej Sieci dla Miasta Łęczna 3 898 318,00 2 844 940,00 953 378,00 100 000,00

w tym:

- wydatki bieżące 100 000,00 44 940,00 15 060,00 40 000,00

- wydatki inwestycyjne 3 798 318,00 2 800 000,00 938 318,00 60 000,00

8
Dz. 900, 
rozdz. 
90095

Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój zielonej infrastruktury w
Łęcznej i w Kowlu

4 044 331,00 3 229 109,00 431 597,00 383 625,00

w tym:

- wydatki bieżące 312 441,00 253 552,00 33 889,00 25 000,00

- wydatki inwestycyjne 3 731 890,00 2 975 557,00 397 708,00 358 625,00

9
Dz. 921, 
rozdz. 
92195

Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

w tym:

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki inwestycyjne 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

13 391 111,95 10 313 300,92 2 342 678,03 735 133,00 R A Z E M

Załącznik Nr 5 do                                                                  
Uchwały NrXII/73/2025                                                          

Rady Miejskiej w Łęcznej                                                                       
z dn. 19.02.2025 roku                                                                                                                                                                        

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2025 roku (UNIA EUROPEJSKA + WKŁAD WŁASNY)

Lp. Dz., rozdz. Nazwa programu/projektu Kwota wydatków

WYDATKI KWALIFIKOWANE

z tego:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 1



majątkowe bieżące

1
Projekt pn. "Cyberbezpieczny Samorząd" realizowany w 
ramach środków Europejskiego Funduszu na Rozwój Cyfrowy

750 75095 2023-2026 837 269,50 600 000,00 237 269,50

2

Projekt pn. "Przebudowa budynku szkolnego przy ulicy 
Staszica 17 w Łęcznej na żłobek publiczny" realizowany w 
ramach KPO i Zwiększenia Odporności, EFS+ w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  
2021 - 2027

855 85516 2023-2025 4 296 394,00 4 296 394,00 0,00

3
Projekt pn."Opracowanie planu adaptacji do zmian klimatu dla 
Łęcznej" realizowany w ramach Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego

900 90005 2025-2026 30 259,00 0,00 30 259,00

4
Projekt pn."Wdrożenie elementów zielonej sieci dla Miasta 
Łęczna" realizowany w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027 

900 90095 2020-2027 3 898 318,00 3 798 318,00 100 000,00

5
Projekt pn. "Współpraca korzystna dla klimatu - rozwój 
zielonej infrastruktury w Łęcznej i w Kowlu". Program Interreg 
NEXT Polska - Ukraina 2021 - 2027, Priorytet 1. Środowisko

900 90095 2024-2026 4 044 331,00 3 731 890,00 312 441,00

6
Projekt "Rewitalizacja Starego Miasta w Łęcznej - III etap" 
realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021 - 2027

921 92195 2024-2028 50 000,00 50 000,00 0,00

13 156 571,50 12 476 602,00 679 969,50

7 Budowa drogi Nr 105197L w Leopoldowie 600 60016 2025-2026 80 000,00 80 000,00 0,00

8 Budowa drogi Nr 105176L w Podzamczu 600 60016 2025-2026 170 000,00 170 000,00 0,00

9
Opracowanie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Łęczna, część wiejska

710 71004 2024-2026 146 419,20 0,00 146 419,20

10 Opracowanie Planu Ogólnego Gminy Łęczna 710 71004 2024-2026 134 869,50 0,00 134 869,50

11

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Łęczna etap II (miejscowość Stara Wieś) oraz zmiana 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Łęczna

710 71004 2024-2025 19 680,00 0,00 19 680,00

12
Budowa przedszkola w Łęcznej w ramach Programu Inwestycji 
Strategicznych "Polski Ład" 

801 80104 2022-2025 11 096 800,00 11 096 800,00 0,00

13
Budowa przedszkola publicznego przy ulicy Tysiąclecia w 
Łęcznej

801 80104 2023-2026 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

14
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Stara Wieś i 
Stara Wieś Stasin

900 90001 2024-2025 2 033 763,00 2 033 763,00 0,00

17 681 531,70 17 380 563,00 300 968,70

30 838 103,20 29 857 165,00 980 938,20

Wydatki w 2025 
roku

z tego:

Programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Programy, projekty lub zadania pozostałe

O G Ó Ł E M

Załącznik Nr 6                                                       
do Uchwały Nr XII/73/2025                        

Rady Miejskiej w Łęcznej                                
z dn. 19.02.2025 roku     

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2025 roku

Lp Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Okres realizacji

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Nazwa jednostki 2 687 000,00 0,00 208 000,00

600

Województwo Lubelskie - pomoc finansowa dla Województwa 
Lubelskiego na zadanie pn: "Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 820 
Sosnowica Dwór - Łęczna poprzez budowę przejścia dla pieszych wraz 
z oświetleniem, w miejscowości Łęczna, km 24+420 

25 000,00

600
Powiat Łęczyński - pomoc finansowa dla Powiatu Łęczyńskiego na 
zadanie pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2014L w m. Stara Wieś"

60 000,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja na działalność bieżącą oraz na 
realizację imprez kulturalnych

1 350 000,00 0,00 0,00

921
Centrum Kultury w Łęcznej - dotacja z przeznaczeniem na 
organizację imprez, wystaw w szczególności:

123 000,00

921
Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Łęcznej - dotacja na 
działalność bieżącą

1 337 000,00 0,00 0,00

Nazwa jednostki 11 541 586,00 0,00 1 260 398,00

010
Dotacja celowa na modernizację infrastruktury służącej tworzeniu 
warunków dla rozwoju rodzinnych ogrodów działkowych 

0,00 0,00 10 000,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

3 250 000,00

801

Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce - dotacja na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy

1 193,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

1 000 000,00

801

Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce - dotacja na dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi 
obywatelami Ukrainy

668,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

2 460 000,00 0,00 0,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce

157 000,00 0,00 0,00

801
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

3 550 000,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 7                                                                 
do Uchwały Nr XII/73/2025                          

Rady Miejskiej Łęcznej                                                         
z dn. 19.02.2025 roku 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

Jednostki sektora 
finansów publicznych

60013

60014

92109

92109

1). organizacja wystawy plenerowej fotografii przy Osiedlowym Domu Kultury w Łęcznej - 
zaprojektowanie, wydruk i montaż wielkoformatowych fotografii w przestrzeni przed budynkiem 
ODK - 3.000 zł

2). organizacja pikniku historycznego "Niedziela u Blocha" - 20.000 zł

3). organizacja Festiwalu Kapel Ulicznych i Podwórkowych - 100.000 zł

92116

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych

01095

80101

80101

80103

80103

80104

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

Filia Przedszkola Niepublicznego "Mali odkrywcy"

80149

80149

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 1



1 3 4 5 6

Załącznik Nr 7                                                                 
do Uchwały Nr XII/73/2025                          

Rady Miejskiej Łęcznej                                                         
z dn. 19.02.2025 roku 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

801
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

8 078,00

801
Stowarzyszenie Nauczycieli i Wychowawców "Przyjazna Szkoła" 
w Zofiówce 

702 000,00

851

Środki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, 
zleconych w drodze otwartych konkursów ofert, podmiotom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych i niedziałającym w 
celu osiągnięcia zysku - dotacje celowe

40 000,00

851
Środki na realizację zadań z zakresu profilaktyki i przeciwdziałania 
alkoholizmowi, zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

140 000,00

852
Środki na funkcjonowanie Klubu Samopomocy w Łęcznej - zadanie 
będzie zlecone w drodze przyznania dotacji dla organizacji 
prowadzącej działalność pożytku publicznego - dotacja celowa

185 398,00

854
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty, w szczególności:

412 000,00 0,00 0,00

854
Przedszkole Niepubliczne "Aniołek" - dotacja na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi będącymi obywatelami Ukrainy

647,00

855
Środki na realizację zadań, o których mowa w art. 18 ust. 2 w związku 
z art. 190 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej; 

200 000,00

855
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publiczmych, w szczególności:

0,00 0,00 260 000,00

Dotacja dla żłobka "Aniołek"

Dotacja dla żłobka "Casper"

Dotacja dla żłobka "Żółwik"

Dotacja dla żłobka "Barwy Dzieciństwa"

Dotacja dla żłobka "Misie Tulisie"

Dotacja dla Przedszkola z oddziałem żłobkowym "Mali odkrywcy"

921
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji zleconych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego - dotacje celowe

42 500,00

926
Środki na realizację zadań publicznych z zakresu upowszechniania 
kultury fizycznej zleconych organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego - dotacje celowe

32 500,00

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

80149

80150

85153

85154

85203

85404

Przedszkole Niepubliczne "Aniołek"

Przedszkole Prywatne "Casper"

Przedszkole Niepubliczne "Mali odkrywcy"

85404

85504

dotacje/a dla organizacji pozarządowych lub osób prawnych lub jednostek organizacyjnych działających na podstawie 
przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa do innych kościołów i 
związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej lub pomocy społecznej - dotacje celowe

85516

92195

92605

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 2



1 3 4 5 6

Załącznik Nr 7                                                                 
do Uchwały Nr XII/73/2025                          

Rady Miejskiej Łęcznej                                                         
z dn. 19.02.2025 roku 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść/ przeznaczenie dotacji

Kwota dotacji
/ w zł /

podmiotowej przedmiotowej celowej 
2

926
Dotacja dla klubu sportowego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
budowy boiska do gry w piłkę nożną - dotacja inwestycyjna

350 000,00

14 228 586,00 0,00 1 468 398,00

92605

O g ó ł e m    d o t a c j e 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDA7CB8E-C590-4BB7-90CC-01A61986A52B. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XII/73/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZNEJ z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


